

**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny**  
**ul. Żołnierska 18**  
**10 – 561 Olsztyn**

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę zastawek serca, pierścieni zastawkowych, protez i łąt naczyniowych ( Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, Ogłoszenie nr 2019/S 184-447538 z dnia 24 września 2019 r.)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

### **Dotyczy części nr 3**

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie biologicznych, aortalnych zastawek serca na stencie, wszczepianych nadpierścieniowo w rozmiarach 21 - 29 mm (bez rozmiaru 19 mm)? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

***Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza możliwości zaoferowania w części nr 3 zastawek serca bez rozmiaru 19mm.***

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie biologicznych, aortalnych zastawek serca na stencie, wszczepianych nadpierścieniowo w rozmiarach 21-29 mm oraz dla rozmiaru 19 mm aortalnej zastawki biologicznej III generacji wszczepianej również nadpierścieniowo? Pozostałe parametry zgodna z SIWZ.

***Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.***

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie biologicznych, aortalnych zastawek serca wszczepianych nadpierścieniowo, których stent składa się ze sztywnej, niepodatnej na deformację podstawy oraz elastycznej, trójpłatkowej ramki podtrzymującej płatki zastawki? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

***Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.***

### **Dotyczy części nr 10**

1. Zwracamy się do Zamawiającego o rozdzielenie części nr 10 na dwie osobne części podzielone na protezy dziane oraz tkane jak i rozdzielenie długości protez. Podzielenie pakietu umożliwi przystąpienie do przetargu ze znacznie korzystniejszymi cenami.

***Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.***

2. Czy Zamawiający zgodzi się na przystąpienie do przetargu z protezami impregnowanymi materiałem hemostatycznym wytworzonym z biologicznej struktury kostnej? Materiał ten charakteryzuje się dobrą biodegradalnością, wysoką przepuszczalnością wody oraz może mieć w pływ na niewielką szczelność protezy.

***Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza możliwości zaoferowania w części nr 10 protez naczyniowych o podanych powyżej parametrach.***

**Dotyczy części nr 14**

1. Czy zamawiający zgodzi się na protezy wymagające przygotowania do zabiegu po przez nasączenie substancją zmniejszającą ryzyko zakażenia co zajmuje minimum 1 godzinę ?

***Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaoferowanie w części nr 14 protez o podanych powyżej parametrach .***

**Dotyczy części nr 16**

1. Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów łaty cienkościennej o wymiarach 6 mm x75 mm, o grubości 0,36 mm.

***Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza możliwości zaoferowania w części 16 łaty naczyniowej o podanych powyżej parametrach.***

**Dotyczy projektu umowy**

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1:

W razie niewykonania lub nienależytego wykonania albo odstąpienia od umowy, strony mogą żądać zapłacenia sobie nawzajem tytułem odszkodowania kar umownych:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie za każdy dzień zwłoki w dostawie, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niedostarczonego towaru.

***Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.***

DYREKTOR

Irena Kierzkowska

( Podpis osoby uprawnionej )